dotes que nam p̄ficiunt non transmutant: Prima est incorrupti-  
 bilitas. quia x̄ps resurgens a mortuis: iam non morietur: mox  
 illi ultra non dominabit Ro. 6. unde nullam passionem sustine-  
 re potest nec caloris aut frigoris. vel famis aut sitis. nec aliam quam  
 tuncq; alterantem corpus eius. Secunda dos est corporis claritas.  
 Jo. 13. Nunc clarificatus est filius hominis. et deus glorificatus est in  
 illo et propter hoc corpus eius nullo vestimento indiget. Tercia  
 dos est agilitas: quia corpus eius nulla gravitate tardatur. quin li-  
 bere possit esse ubi vult. Quarta est subtilitas. quia nihil ei resi-  
 stere potest. sed omnia corpora quocumq; grossa sine divisione penetrat:  
 ¶ Sedo querit de tempore resurrectionis x̄pi. Et dicendum quod  
 dominus tertia die resurrexit a mortuis sed oportet dies et noctes ac-  
 cipere per synodochem. et hoc duobus modis. Primo ut dicit Beda:  
 ut extremam partem pasche accipiamus per unam diem cum nocte  
 sequente. Secundus vero dies fuit sabbatum cum nocte sequen-  
 ti: quia vero in ipsa nocte mutatus est ordo dierum et noctium  
 cum enim a principio mundi dies precederet noctem. in ipsa nocte  
 resurrectionis incepit nox diem precedere. nox igitur illa communis  
 fuit sabbato et dominice ut igitur ipsa sequitur sabbatum connumeratur  
 cum secundo die. secundum vero quod precessit dominicam connumeratur diei  
 tertio accipiendo tertiam diem per primam partem ipsius diei. in qua  
 dominus resurrexit. Sed secundo moraliter ordinat angelus. scilicet quod iste  
 ordo dierum et noctium operit in nocte precedente pasche. In  
 hoc igitur nox precedens pasche cum ipso die sequenti fuit una  
 dies naturalis. nox autem precedens sabbatum: cum ipso sabbato  
 fuit secunda dies. nox vero precedens dominicam cum prima parte ipsi-  
 us diei dominice fuit tertia dies. quocumq; autem accipiat iste ordo  
 hoc patet quod x̄ps fuit mortuus quadraginta horis ut dicit Hieronimus.  
 De hora vero resurrectionis varie loquuntur sancti. Hieronimus enim in  
 libro. 12. questionum dicit quod surrexit ad vespere sabbati Am-  
 brosius vero super Leam dicit: quod surrexit in profunda nocte. Augu-  
 stinus vero dicit: quod surrexit in diluculo: quod magis tenet ecclesia. que in  
 memoriam resurrectionis dominice cantat matutinas laudes. cui ascendit illud psal-  
 mus. Exurge gloria mea: exurgam diluculo: ipsa autem hora cum x̄ps  
 resurrexit multa corpora sanctorum resurrexerunt cum eo. ut es-  
 sent testes resurrectionis x̄pi. ¶ Item quia angelus dixit. Sur-  
 rexit non est hic. ideo queritur ubi esset x̄ps post resurrectionem  
 antequam ascenderet secundum corporalem presentiam. Et dici  
 potest. quod corpori glorificato non debet locus determinari. sicut  
 unde ipse erat ubi volebat. et forte cum sanctis qui cum eo resur-  
 rexerant: erat in extremis maris id est super amplissimos fines

## Sermo

orbis. aut forte habitabant in paradiso delictarum. Quarto angelus imponit muneribus: ut xpi resurrectionem annuncarent. Sed ite. festinanter. et dicte discipulis eius. ceter. et petro. specialiter. Petrum aut specialiter nominavit quia propter verecundiam negationis xpi ita erat usus: ut nisi fuisset specialiter nominatus: non presumpisset venire inter ceteros discipulos ut dicit Gregorius. vel hoc ideo. quia xpi mortem petrus specialiter abhorruerat: ut de resurrectione maxime gauderet. quia precedet vos in galileam. et ideo sequimini eum ibidem. ibi eum videbitis. non quidem crucifixum et mortuum: sed iam resurrexisse vivum. sicut dixit vobis hoc xps predixerat discipulis. Mat. 26. postquam resurrexero praedica vos in galileam. praecessit dux vite. mortis triumphum gloriose deferens. Et viderunt eum discipuli in monte taboz ut dicit Mat. 28. ubi ante passionem future resurrectionis gloriae in suo corpore tribus apostolis demonstrauerat. Eamus et nos in galileam. et transiimus a terrenis ad caelestia. Et ut resurrectionis gloriae videre possimus. faciamus quod dicit apostolus Col. 3. Si resurrexistis cum xpo: que sursum sunt querite. ubi xps est dextra dei sedes: que sursum sunt sapientia: non que super terram. Quod nobis prestare debet.

### Paria secunda post pascha:

#### Prima pars sermonis.

.xxxvi. A

Uo ex discipulis Hierusalem ibant ipsa die in castellum quod erat in spacio stabulorum sexaginta ab iherusalem nomine Emaus. Luc. 24. Hoc idem bene inter prescribit Mat. 16. Aug. 4. passionum. Sic inquit diligunt amici: ut absentes desiderent cum molestia. et suscipiant venientes cum leticia. sed ipsa molestia absentie alleviat memoria eorum et sermonibus. presentia vero minime motibus conversationis gratissime sic delectat animam: ut sit dimidium vite et felicitatis humane. et ideo veri amatores crucifixi et surgentis duo isti discipuli comprobant. qui ut dicit in euangelio gemebant tristitem absentiam xpi memoria ipsius et mutuo colloquio. presentiam vero ipsius licet ad horam iocunde susceperint et delectabiliter. Istius euangelii materia breviter istis duobus versibus continetur. Jungitur. ignorant. docent. ardent. preterit. instant. Ut maneat restat: discubuit. se manifestat. In hoc euangelio tria tanguntur. Primum est quomodo christus apparuit discipulis de se loquentibus. Secundum est quomodo scripturas illis apparuit in se non credentibus ibi. Et ipse dixit ad illos: o stulti. Tercia est quomodo palam se